Nettoscore
Silkeborg Lyngbygaard Silkeborg Libcker Stensb.  Total

77 379
82 387
86 389
77 403
83 403
81 404
73 406
80 417
87 422
88 425
81 426

Femkronen

Silkeborg 2011
Trondheimsvej

3+ Puts
Silkeborg Lyngbygaard Silkeborg Libcker Stensb.
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Silkeborg Lyngbygaard
Udbetaling Score Udbetaling
Karsten

Jens
Jesper
Mogens

Torben
Gert
Kenneth
Bjarne
Kim
Hans

René
550 Sum
Snit

Silkeborg
Udbetaling Score Udbetaling

175 NI

L)) Karsten
L)1) Torben




(i] Kenneth

550 Sum
Snit

Stensballegaard

Udbetaling
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Silkeborg Lyngbygaard Silkeborg Stensb. Vejle Total
145
153
154
157
160

163
164
166
166
168
170

Udbetaling puts!
Karsten Jens i
293

Putte-pulje.
Skr.for 3 put, 10kr. for 4 put osv.

-Feerrest put vinder 1/2 af puljen
‘nr. 2 vinder 1/3 af puljen og
-nr. 3 vinder 1/6 del af puljen




